[image: image2.png]

Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от  25.07.2023 г. №355
г. Стародуб

О согласовании кандидатуры Пантелеймоновой Н.Н.

на замещение должности  заместителя начальника

отдела образования администрации   Стародубского
муниципального округа Брянской области

             Руководствуясь п.«б» ч.2 ст.42 Устава Стародубского муниципального округа, утвержденного решением Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа Брянской области от 24.12.2020 г. №55 и реестром должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Стародубского муниципального округа Брянской области (приложение 1 к Положению о муниципальной службе в Стародубском муниципальном округе Брянской области), утвержденным  решением Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа Брянской области от 22.04.2022 г. №226, Совет народных депутатов Стародубского муниципального округа Брянской области решил:

1. Дать согласие на назначение Пантелеймоновой Натальи Николаевны  на должность заместителя начальника отдела образования администрации Стародубского муниципального округа Брянской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Стародубского

муниципального округа
Брянской области                                                                  Н. Н. Тамилин
[image: image1]